

Key2NAV ApS

Blåhøjtoften 35
8260 Viby J

Årsrapport
2. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Charlotte Uldall-Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Key2NAV ApS
Blåhøjtoften 35
8260 Viby J

e-mailadresse: cuj@key2nav.dk

CVR-nr: 39318008

Regnskabsår: 02/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent hjælp inden for IT programmet Navision/NAV og Business Central.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 60.522 kr. og et indestående i banken på DKK 435.828. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det er virksomhedens første regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning	1	523.000
Eksterne omkostninger	2	-33.300
Bruttoresultat		489.700
Personaleomkostninger	3	-429.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		60.522
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		60.522
Skat af årets resultat		-13.310
Årets resultat		47.212
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		47.212
I alt		47.212

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		435.828
Omsætningsaktiver i alt		435.828
Aktiver i alt		435.828

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		47.207
Egenkapital i alt		97.207
Skyldig selskabsskat		13.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	325.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.311
Gældsforpligtelser i alt		338.621
Passiver i alt		435.828

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning

Salg af ydelser m/moms 523.290

2. Eksterne omkostninger

Vareforbrug

Småanskaffelser	24.451
Licenser	6.380
Andre omk.	868
Telefon, domæne/web	1.601
I alt	33.300

3. Personaleomkostninger

	2018 kr.	-kr.
Løn og gager	429.178	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	429.178	xxxxx

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldige omkostninger:

beregnet udgående moms 2018	130.823
Beregnet indgående moms 2018	-8.108
Til afregning netto	122.715
Moms afregnet januar kvartal 2018	-14.409
Moms afregnet april kvartal 2018	-18.160
Moms afregnet juli kvartal 2018	-19.835
Skyldig moms pr. 31-12-2018	70.311
Skyldig løn	255.000
I alt	325.311

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret